



PIONEER GROUP

Date : 7<sup>th</sup> December, 2017  
Ref. : BSE/45/2017-2018.

To,

Dept. of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited  
1<sup>st</sup> Floor, Rotunda Building,  
B. S. Marg, Fort,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Ref. : Company Code : 514300  
Sub. : CERTIFIED TRUE COPY OF NOTICE OF BOARD MEETING PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; Please find enclosed herewith a certified true copy of the Notice of the Board Meeting published in the English Newspaper, Business Standard and Mumbai Lakshdeep, Marathi on the Thursday, 7<sup>th</sup> December, 2017. Please take note of the same.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

*Ami Thakkar*

(AMI THAKKAR)

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: FCS 9196

Encl: As Above



**PIONEER EMBROIDERIES LIMITED**

.... a stitch ahead of time

Corp. Off. : Unit No. 21 to 25, 2nd Floor, Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400 062.

Tel. : 022-4223 2323 • Fax : 022-4223 2313 • Email : mumbai@pelhakoba.com • Website : www.pelhakoba.com

Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off New Link Rd., Andheri (W), Mumbai - 400 058

CIN : L17291MH1991PLC063752

**hakoba**

Embroidery beyond *your* imagination



PIONEER GROUP  
PIONEER

**EMBROIDERIES LIMITED**

Regd. Office: Unit No. 101B, 1st Floor,  
Abrishak Premises, Plot No. C5-6, Delta  
Industrial Estate, Off. New Link Road,  
Andheri (West), Mumbai - 400056.  
Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313

Website : [www.pelthakoba.com](http://www.pelthakoba.com)  
E-mail : [mumbai@pelthakoba.com](mailto:mumbai@pelthakoba.com)  
CIN No. : L17281MH1981PLC053732

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 28 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Company is scheduled to be held on Wednesday, 13th December, 2017 at the Unit no 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3A, Udyog Nagar, Goregaon (West), Mumbai - 400062, inter alia to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended 30th September, 2017 as prescribed under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Further, as per the "Code of Conduct" formed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window will be closed from Wednesday 6th December, 2017 to Friday 15th December, 2017 for Directors, KMP, Officers and Designated Employees, and their immediate relatives.

This information is also available on Company's website at [www.pelthakoba.com](http://www.pelthakoba.com) and also on Stock Exchanges Website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For PIONEER EMBROIDERIES

LIMITED  
AMI TRAKKAR

Company Secretary and  
Compliance Officer  
Membership No.: FCS 8166

Place : Mumbai  
Dated : 5th December, 2017



PIONEER GROUP  
PIONEER

**EMBROIDERIES LIMITED**

महाराष्ट्र कंपनी: युनिट नं. १०१बी, १वां मजला,  
अब्रिशक प्रीमिस, प्लॉट नं. सी५-६,  
इंड्रियल एस्टेट, ऑफ न्यू लिंक रोड,  
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५६,  
फोन-०२२-४२२३२३२३, फॅक्स-०२२-४२२३२३१३

वेबसाईट : [www.pelthakoba.com](http://www.pelthakoba.com)  
ई-मेल : [mumbai@pelthakoba.com](mailto:mumbai@pelthakoba.com)  
सी.आय.नं. : L17281MH1981PLC053732

**सूचना**

दिल्याप्रमाणे ऑफिस वेळेतून नोई ऑन स्थिती (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन १३ डिसेंबर (बुधवार) रोजी २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे. यावेळी, निव्वन ऑफिस वेळेत नोई ऑफिस (मिनिंग ऑपरेशन) सुरु होऊन २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

आपल्या कंपनीच्या वित्तीय निकषांच्या अंदाजावरून, ३१ डिसेंबर, २०१७ च्या निव्वन २१ व ४७ नुसार येथे नोंद घ्यायची आहे.

CERTIFIED TRUE COPY

For Pioneer Embroideries Limited

Ami Trakkar

Company Secretary & Compliance Officer